​​​​​​​

Edital	PROEXC	nº	9/2022,	26	de	abril	de	2022

PROGRAMA	DE	AÇÃO	CULTURAL

Edital	de	fomento	de	propostas	para	a	I	Mostra	de	Artes	Cênicas	do	IFPB
Homenagem	a	Dadá	Venceslau,	Soia	Lira	e	Vant	Vaz

Resistências	artísticas	brasileiras	nos	100	anos	da	Semana	de	Arte	Moderna

					ANEXO	IV	-	DECLARAÇÃO	DO	SETOR	DE	GESTÃO	DE	PESSOAS

Declaramos	junto	a	Pró-Reitoria	de	Extensão	e	Cultura	que	<nome	completo	do	servidor>,	inscrito	no	CPF	sob

o	nº	<xxx.xxx.xxx-xx>,	é	funcionário	do	Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	da	Paraíba,	lotado

no	campus	<xxxxxxxxxxxxxx>,	com	contrato	ou	cooperação	técnica	vigente	até	a	data	de	<XX/XX>/2022,

enquadrado	em	uma	das	modalidades	abaixo:

Professor	Substituto

Servidor	em	Cooperação	Técnica

<cidade/UF>,	<xx>	de	<xxxxxxxx>	de	2022.

Atenciosamente,

________________________(assinatura)_________________________

<Nome	completo>

Diretor(a)	de	Gestão	de	Pessoas	do	IFPB	ou

Coordenação	de	Gestão	de	Pessoas	do	campus	<XXXXXXX>

(assinado	eletronicamente)

Maria	Cleidenedia	Morais	Oliveira

Pró-Reitora	de	Extensão	e	Cultura